

اخبار

شاهین طبع برابر تیم سابقش

مهران شاهین طبع با تیمش السد امروز در رقابت‌های لیگ برتر قطر به میدان می‌رود. سرمربی سابق تیم ملی بسکتبال کشورمان امروز در دومین بازی خود برابر تیم سابقش الشمال قرار می‌گیرد. او فصل گذشته با تیم الشمال نایب قهرمان لیگ شد. این بازی ساعت ۱۷:۰۰ به وقت محلی دوحه برگزار می‌شود.

شاگردی تحت عمل جراحی قرار گرفت

محمدرضا شاگردی قهرمان کشتی آزاد جوانان جهان کتف چپ خود را مورد عمل جراحی قرار داد. او پس از به هوش آمدن به بخش منتقل شد و هم اکنون حال عمومی وی خوب است. محسن کاوه سرمربی تیم کشتی آزاد جوانان عصر روز گذشته با حضور در بیمارستان از این کشتی‌گیر نیز عیادت کرد.

ایزدی بهترین دروازه‌بان جهان هاکی شد

آرزو ایزدی دروازه‌بان تیم ملی هاکی روی یخ ایران با درخشش در مسابقات کاپ توسعه جهانی هاکی در لهستان به عنوان برترین دروازه‌بان این مسابقات شناخته شد. تیم ملی دختران در اولین حضور جهانی خود دو برد برابر ایرلند، دو باخت برابر آرژانتین و یک شکست مقابل کلمبیا داشت و جایگاه سوم را از آن خود کرد.

۲۹ آبان؛ داورزنی رأی سرپرستی می‌گیرد؟

مجمع فوق العاده فدراسیون والیبال با اعلام وزارت ورزش و جوانان ۲۹ آبان با حضور همه اعضا برگزار می‌شود. با پایان دوره ریاست چهار ساله محمدرضا داورزنی در فدراسیون والیبال در ۲۹ آبان ماه و نهایه نشدن پروسه انتخابات ریاست این فدراسیون و ترافیک برنامه‌های والیبال برای انتخاب سرمربی جدید تیم ملی برای لیگ ملت‌های ۲۰۲۴ که آخرین فرصت صعود به المپیک پاریس ۲۰۲۴ است و برگزاری انتخابات کنفدراسیون والیبال آسیا، با اعلام وزارت ورزش و جوانان مجمع فوق العاده فدراسیون والیبال برای تصمیم‌گیری برای تعیین سرپرست فدراسیون والیبال، ساعت ۱۰ صبح دوشنبه هفته آینده در سالن فارسی آکادمی ملی المپیک و پارالمپیک برگزار می‌شود. البته ثبت‌نام کاندیداها برای حضور در انتخابات ریاست فدراسیون والیبال در شهریور انجام شد و ۱۱ کاندیدا برای پست ریاست فدراسیون ثبت‌نام کردند. باید دید دوشنبه هفته آینده اعضای مجمع چه کسی را برای سرپرستی فدراسیون انتخاب می‌کنند. هر چند بعید نیست مجمع به سرپرستی محمدرضا داورزنی رأی دهد تا انتخاب سرمربی جدید تیم ملی نیمه تمام نماند.

هفته هفتم لیگ والیبال به تأخیر افتاد

هفته هفتم لیگ برتر والیبال مردان ایران، به جای اول آذرماه با تأخیر ۴ روزه ۵ آذرماه هفته آینده برگزار می‌شود. قرار بود رقابت‌های هفته هفتم لیگ برتر والیبال مردان فردا در شهرهای اردکان، یزد، ارومیه، مشهد، رامسر، اسلامشهر و گنبد برگزار شود، اما با تصمیم سازمان لیگ با تأخیر ۴ روزه، در ساعت ۱۶ روز یکشنبه پنجم آذرماه به صورت همزمان در این شهرها برگزار می‌شود.



ایوب رستمی:

ما باید به این جوانان فرصت دهیم

سرمربی تیم ملی جودوی جوانان در پاسخ به این سؤال که آیا از نگرانی که در اختیار دارید، پس از پایان چهار سال تعلیق انتظار کسب مدال دارید یا خیر، گفت: هر کسی که فنی باشد و ورزش قهرمانی را درک کرده باشد، می‌داند که اگر یک ورزشکار چهار سال دور از رویدادهای رسمی بوده باشد، واقعاً با اوج اجرا و عملکرد فاصله دارد. در نتیجه ما باید به این جوانان فرصت دهیم تا میدان ببینند.



علیرضا رضایی:

در ورزش حرفه‌ای آسیب‌دیدگی غیرقابل اجتناب است

پیشکسوت کشتی آزاد، درباره وضعیت حسن یزدانی گفت: در ورزش حرفه‌ای آسیب‌دیدگی غیرقابل اجتناب است و برای هر ورزشکاری پیش می‌آید. در تمامی رشته‌های ورزشی ورزشکاران تحت عمل جراحی قرار می‌گیرند و این موضوعی نیست که صرفاً برای کشتی‌گیران و حسن یزدانی رخ داده باشد. ضمن اینکه قطعاً قبل از جراحی کتف این موضوع به تأیید پزشکان رسیده بود و انجام شد.



علی رعدی:

نمی‌دانم چرا پس از کسب عنوان قهرمانی از تیم برکنار می‌شوم؟!؟

سرمربی تیم ملی فوتبال هفت نفره ایران گفت: نمی‌دانم چرا پس از کسب قهرمانی برای هر تیمی، بی‌دلیل کنار گذاشته می‌شوم. اکنون نیز که برای دومین سال هدایت این تیم را برعهده گرفته‌ام تلاشم بر این است که با استفاده از تجارب قبلی بهترین عملکرد را برای فوتبال هفت نفره رقم بزنم و در مسابقات جهانی اسپانیا نیز برای اولین بار روی سکوی قهرمانی قرار بگیریم، البته اگر باز هم کنار گذاشته نشوم.



رستمی: رکورد دنیا هم می‌زدیم، دعوت نمی‌کردند برای همیشه پرونده وزنه‌برداری ایران را بستیم

بیرون نمی‌رانند. اما مهم نیست، زمان بهترین قاضی است که خیلی زود پشت‌پرده‌ها را به همه ثابت کرده و همه چیز را عیان می‌کند. تیم ملی مبارک دوستان باشد. چون همان طوری که گفتیم وقتی می‌بینم اینجا من را نمی‌خواهند، قطعاً مجبورم برای آینده ورزش حرفه‌ای خودم فکر دیگری کرده و دنبال مسیر جدیدی باشم. من عاشق وزنه‌برداری و وزنه زدن هستم. الان هم خدا شاهد است از گذشته هم سرحال‌ترم و هم بهتر می‌توانم روی تمریناتم تمرکز کنم. بنابراین شاید بهتر این باشد که ادامه مسیر قهرمانی‌ام را جای دیگر در این کره خاکی دنبال کنم. این را بدانید و مطمئن باشید که روی حرفم هستم و مصمم‌تر از قبل وزنه زدن و تمریناتم را جایی دیگر خارج از ایران دنبال خواهم کرد. هیچ وقت دوست نداشتم اینطور با وزنه‌برداری ایران خداحافظی و وداع کنم. اما شما و مردم عزیز ایران شاهدید که رفقا چاره و راهی جز این پیش روی من نگذاشتند. برای اینکه بتوانم در جایی دیگر بدون دغدغه کار و برنامه‌های تمرین‌آم‌را حرفه‌ای دنبال کنم، تقریباً استارت برنامه‌ریزی‌اش را زدم و درگیر هماهنگی‌های مورد نیاز برای نقل مکانم هستم.»

می‌کند. خودتان دیدید که ۳ تا ۴ بار هم با تلفن همراه نواب نصیرشلال سرمربی تیم ملی تماس گرفتیم که او حتی حاضر نشد پاسخ‌ها بدهد. باور کنید حتی با قول و قرارهایی که رفقا گذاشتند بازهم مثل روز برایم روشن بود که حتی اگر من روی حرفم باشم، در لیگ وزن کشتی کنم و وزنه بزنم و رکوردهای دنیا را هم بشکنم بازهم دوستان روی حرف و قولی که به من دادند نمی‌مانند. وقتی سرمربی تیم ملی حتی به خودش زحمت نمی‌دهد تا پاسخ تماس تلفنی من را بدهد دیگر چه توقعی دارید که اسم من را در لیست دعوتی‌ها بگذارند؟ خیلی جالب است. اردوی تیم ملی را مدتی است در تهران چراغ خاموش و بی‌سروردا آغاز کردند. تا مثلاً صدای اعتراض من درنیاید! این خنده‌دارترین اتفاقی بود که تا به حال دیده بودم. حقیقتاً این را از ته دل می‌گویم. خیلی دوست داشتم بازهم با دوپنده تیم ملی وزنه‌برداری ایران برای کشورم افتخارکسب کنم. مردم عزیز هم دیدند که باوجود بی‌همی و کم لطفی‌های زیادی که با من به عنوان قهرمان ملی ایران شد، بازهم به کادرفنی و خواسته‌های فدراسیون احترام گذاشتم و در هفته اول لیگ باوجود اینکه تیم نداشتم وزنه‌برداری

و وعده‌ای که به من دادند، نمی‌مانند و با من صادق نیستند. مطمئن بودم حتی اگر رکورد دنیا را هم در لیگ بزنم بازهم به اردو دعوت نمی‌کنند. اما مهم نیست. من هم با این شرایط برای آینده‌ام همان طوری که گفتیم برنامه ویژه‌ای دارم.» به همین بهانه ما بار دیگر بعد از معرفی و مشخص شدن لیست تیم ملی وزنه‌برداری برای قطر کاپ با رستمی هم‌کلام شدیم تا ببینیم نظر او در مورد عدم دعوتش به لیست اردونشینان قطر کاپ چیست؟

می‌دانستم رفقا زیر حرف شان می‌زنند!

کیانوش رستمی دارنده ۲ نشان طلا و نقره بازی‌های المپیک ۲۰۱۲ و ۲۰۱۶ لندن و ریودر خصوص عدم دعوتش به اردوی آماده‌سازی قطر کاپ (گزینه‌های بازی‌های المپیک ۲۰۲۴ پاریس) می‌گوید: «همان روز اولی هم که باشما صحبت کردم، گفتیم اینها روی قول شان نمی‌مانند. من همان موقع یعنی قبل از هفته اول لیگ تلفنی با رئیس فدراسیون وزنه‌برداری صحبت کردم و او قول داد که اگر من در لیگ وزنه بزنم و وزن کشتی کنم، حتماً اسمم را در لیست دعوتی‌ها به اردو و قطر کاپ اضافه

گفت وگو

رضا عباسپور روزنامه‌نگار

در شرایطی که مرحله جدید اردوی تیم ملی وزنه‌برداری بزرگسالان از ابتدای هفته جاری خیلی بی‌سروردا و چراغ خاموش در تهران آغاز شده بود، کادرفنی پس از علنی شدن آغاز اردوی تیم ملی، مجبور شد تا نام وزنه‌بردارانی را که به این مرحله دعوت شدند، رسانه‌ای کند. لیستی که در آن همان‌طور که پیش‌بینی می‌شد، نام (کیانوش رستمی) در آن وجود ندارد و به این ترتیب قهرمان المپیک ۲۰۱۶ ریو به‌خاطر حذف دوباره نامش از تورنمنت گزینه‌های المپیک قطر کاپ، قطعاً دیگر شانس حضور در بازی‌های المپیک ۲۰۲۴ پاریس و کسب سهمیه ورودی این رویداد بزرگ را از دست داد. کیانوش رستمی در گفت‌وگویی اختصاصی با ایران ورزشی در این خصوص تأکید کرد: «مثل روز برایم روشن بود که رئیس فدراسیون و سرمربی تیم ملی وزنه‌برداری روی قول

فکر کنم دیگر دشمنی و کینه قدیمی آنها با من شده باشد. مهم نیست، زمان می‌گذرد و ماه همیشه پشت ابر باقی نمی‌ماند. تیم ملی و المپیک مبارک خودشان و دوستان شان باشد. زیرا برای کیانوش رستمی دیگر پرونده وزنه زدن در تیم ملی تمام شد

سوز

تیم بسکتبال شهرداری گرگان امروز راهی لبنان شد کاظمی: پیش‌بینی خاصی ندارم

پریسا غفاری روزنامه‌نگار

تیم بسکتبال شهرداری گرگان برای حضور در رقابت‌های سوپرلیگ غرب آسیا امروز صبح راهی لبنان شد. شاهرگان مصطفی هاشمی بعد از باخت به کاله در هفته چهارم لیگ برتر بسکتبال به تهران آمده‌اند و یک جلسه در سالن بسکتبال آزادی تمرین کردند تا ساعت ۸ صبح امروز راهی بیروت شوند. این تیم که در اولین دوره این رقابت‌ها

ضمن اینکه نماینده گرگان با ترکیبی کاملاً جدید نسبت به دوره قبل، در این رقابت‌ها حاضر می‌شود. آنها ستارگانی چون محمد جمشیدی، بهنام یخچالی، سجاد پذیرفته و گارد کهنه‌کار خود یعنی پری پتی را دیگر در ترکیب خود ندارند و در فصل جدید ستاره‌هایی چون ارسلان کاظمی و امیر قلی‌زاده را در ترکیب دارند که در فصل گذشته سوپر لیگ غرب آسیا، با تیم ذوب‌آهن حضور داشتند. اکنون آنها سینا واحدی، گارد جوان و ملی‌پوش ایران را هم در اختیار دارند که رهبری این تیم را بر عهده گرفته است.

شهرداری گرگان در این دوره «نورول پله» بازیکن سابق NBA را به عنوان سنتر در اختیار دارد که در جام ملت‌های آسیا ۲۰۱۷ لباس لبنان را به تن کرده بود. «ویل چری» نیز دیگر ستاره گرگان‌ها است که در این فصل آنها را همراهی می‌کند تا در لیگ غرب آسیا، گرگان‌ها به جایگاه بهتری برسند. این تیم در گروه A لیگ منطقه‌ای غرب آسیا با تیم‌های النفت عراق، الاتحاد اهلی حلب و ساجس لبنان همگروه شده است. ارسلان کاظمی، کاپیتان تیم بسکتبال



شهرداری گرگان درخصوص بازی فردا می‌گوید: «پیش‌بینی خاصی ندارم، اما ما قرار بود با تیم دینامو لبنان همگروه باشیم که این تیم در لیگ منحل و با تیم ساجس ادغام شد. الان بازیکنان خارجی خوبی هم دارند. ۴ بازیکن خارجی دارند که یکی از آنها مصری است و سه تا از آنها آمریکایی هستند. بسکتبالی‌ها می‌دانند ساجس در لیگ لبنان طرفداران زیادی دارد و باید مقابل ۳ تا ۵ هزار تماشاگر بازی کنیم.»